
※本表は2025年3月1日現在のものです。

新商品、期間限定商品など、通常メニューにない商品など、ご不明な場合は

ホームページ又は下記までメールでお問い合わせください。

  ichinohe@thali-ya.com      

   www.thali-ya.com

ターリー屋事業本部　一戸（イチノヘ）

※特定原材料8品目＋推奨原材料20品目より使用アレルギーを表示

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

〇〇〇〇
〇〇〇
〇〇〇〇〇

〇〇〇
〇〇

〇〇〇
〇〇〇
〇〇〇

〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇

ビンディーベイガン（オクラとナス）
きのこミックス

ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）
シーフード（ホタテ）

シタファル（かぼちゃ）

ターリー屋アレルギー表（店内）

カレーの種類

バターチキン
パラクパニール（ほうれん草）

ジンガマサラ（エビ）
マトン（羊）

キーマ
ダル（インド豆）

アレルギー成分



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇
キーマ〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇

インドカレー定食
（ナン）

インドカレー定食
（ライス）

2色カレー定食
（ナン）

定食名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

アレルギー成分



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇
キーマ〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇

定食名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

アレルギー成分

3色カレー定食
（ナン＆ライス）

2色カレー定食
（ライス）

ターリー屋定食
（ナン＆ライス）



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇

定食名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

アレルギー成分

タンドーリ定食
（ナン）

タンドーリ定食
（ライス）

バターチキン＆
チーズナンセット



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇

アレルギー成分

サラダライス
キーマ定食

チキンパコラ定食

定食名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

キーマカツカレー定食



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇

定食名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

アレルギー成分

チキンケバブ
キーマライス定食

パクチーライス
キーマ定食

サーロインステーキ
キーマライス定食



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇

定食名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

アレルギー成分

スパイス野菜とチキンティッカ乗
せキーマカレーライス定食

目玉焼き乗せ
インドカレーライス定食

タルタルパコラ定食



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇〇

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇
〇〇〇〇 あんバターナン

ガーリックナン
バジルナン
カブリナン

アーモンドﾞ＆カシューナッツナン
セサミナン

チーズナン
ゴルゴンゾーラチーズナン

セットメニューカレーの変更

アレルギー成分

スペシャルナンメニュー
※単品のご注文または定食のナン変更された場合

アレルゲン成分もご確認ください。

お一人様贅沢セット

アレルギー成分



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

タンドーリチキン〇〇
ガーリックチキンティッカ〇〇〇
シークカバブ〇〇
タンドーリチキン＆ガーリックチキンティッカ〇〇〇
タンドーリチキン＆シークカバブ〇〇〇
ガーリックチキンティッカ＆シークカバブ〇〇〇〇

タンドーリ3種タンドーリチキン＆ガーリックチキンティッカ＆シークカバブ〇〇〇〇
チキンパコラ〇〇〇
おつまみサーロインステーキ〇〇〇
おつまみケバブ〇〇〇〇〇
サブジ〇〇
サモサ〇〇〇〇
ターリー屋コンボ〇〇〇〇〇〇
インドポテトフライ〇
ポテトチーズキーマ〇〇〇〇
タルタルパコラ〇〇〇
ジンジャーモモ〇〇〇〇

ドレッシング

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

グリーンサラダトマトガーリック〇〇〇
インド豆のサラダトマトガーリック〇〇〇
玉子サラダトマトガーリック〇〇〇〇
チーズたっぷりシーザー風サラダシーザー〇〇〇〇〇
パクチーサラダセパレート〇〇〇
タンドーリチキンサラダサウザン〇〇〇〇〇

タンドーリ１種

サイドメニュー種類

サラダ類
※ドレッシングも含む

タンドーリ2種

アレルギー成分

アレルギー成分



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

〇
〇〇

〇〇〇〇
〇〇

〇
〇〇

〇

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

ラッシー〇
マンゴーラッシー〇
マンゴージュース

アイスチャイ/ホットチャイ〇
コーラ

午後の紅茶美味しい無糖
タピオカドリンク

・マンゴージュース
・バナナ味〇〇
・それ以外のタピオカドリンク〇

ドリンクメニュー

ナン
ライス
パパド

タルタルソース
ブートジョロキアソース

トッピングメニュー

チーズトッピング
目玉焼き

アレルギー成分

アレルギー成分



※本表は2025年3月1日現在のものです。

新商品、期間限定商品など、通常メニューにない商品など、ご不明な場合は

ホームページ又は下記までメールでお問い合わせください。

  ichinohe@thali-ya.com      

   www.thali-ya.com

ターリー屋事業本部　一戸（イチノヘ）

※特定原材料8品目＋推奨原材料20品目より使用アレルギーを表示

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

〇〇〇〇
〇〇〇
〇〇〇〇〇

〇〇〇
〇〇

〇〇〇
〇〇〇
〇〇〇

〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇 シタファル（かぼちゃ）

ターリー屋アレルギー表（テイクアウト）

カレーの種類

バターチキン
パラクパニール（ほうれん草）

ジンガマサラ（エビ）
マトン（羊）

キーマ
ダル（インド豆）

ビンディーベイガン（オクラとナス）
きのこミックス

ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）
シーフード（ホタテ）

アレルギー成分



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇

アレルギー成分

ターリー屋弁当

タンドーリ弁当
（ナン）

お弁当名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

A弁当



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇

お弁当名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

アレルギー成分

タンドーリ弁当
（ライス）

キーマカツカレー弁当

バターチキン＆
チーズナン弁当



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇

カレーの種類

アレルギー成分

サラダライス
キーマ弁当

お弁当名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

チキンパコラ弁当

チキンケバブ
キーマ弁当



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇
バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇

お弁当名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの種類

アレルギー成分

サーロインステーキ
キーマライス弁当

インドカレーライス弁当

パクチーライス
キーマ弁当



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

バターチキン〇〇〇〇〇〇〇
パラクパニール（ほうれん草）〇〇〇〇〇〇
ジンガマサラ（エビ）〇〇〇〇〇〇〇〇
マトン（羊）〇〇〇〇〇〇〇
キーマ〇〇〇〇〇〇
ダル（インド豆）〇〇〇〇〇〇
ビンディーベイガン（オクラとナス）〇〇〇〇〇〇〇
きのこミックス〇〇〇〇〇〇〇
ベジタブル（いんげん、人参、カリフラワー）〇〇〇〇〇〇〇
シーフード（ホタテ）〇〇〇〇〇〇〇
シタファル（かぼちゃ）〇〇〇〇〇〇〇

カレーの種類

アレルギー成分

お一人様贅沢セット

タルタルパコラ弁当

セットメニュー

お弁当名
※お選びのカレーの
アレルギー成分も
ご確認ください。

カレーの変更

アレルギー成分



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

チキンケバブサンド〇〇〇〇〇〇
チキンケバブナンサンド〇〇〇〇〇〇
チキンケバブチーズナンサンド〇〇〇〇〇〇
チキンケバブ丼〇〇〇〇〇〇
パーティーセットAキーマ〇〇〇〇〇〇
パーティーセットBキーマ〇〇〇〇〇〇
ファミリーセットAキーマ、バターチキン、ベジタブル〇〇〇〇〇〇
ファミリーセットBキーマ、バターチキン、ベジタブル〇〇〇〇〇〇
ファミリーセットCキーマ、バターチキン、ベジタブル、ダル〇〇〇〇〇〇

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇
〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇
〇〇〇〇

スペシャルナンメニュー
※単品のご注文またはお弁当のナン変更された場合

アレルゲン成分もご確認ください。

ゴルゴンゾーラチーズナン
チーズナン

ガーリックナン
バジルナン
カブリナン

アーモンドﾞ＆カシューナッツナン
セサミナン

あんバターナン

サンドメニュー＆
セットメニュー

アレルギー成分

セットカレー

アレルギー成分



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

タンドーリチキン〇〇
ガーリックチキンティッカ〇〇〇
シークカバブ〇〇
タンドーリチキン＆ガーリックチキンティッカ〇〇〇
タンドーリチキン＆シークカバブ〇〇〇
ガーリックチキンティッカ＆シークカバブ〇〇〇〇

タンドーリ3種タンドーリチキン＆ガーリックチキンティッカ＆シークカバブ〇〇〇〇
チキンパコラ〇〇〇
おつまみサーロインステーキ〇〇〇
おつまみケバブ〇〇〇〇〇
サブジ〇〇
サモサ〇〇〇〇
ターリー屋コンボ〇〇〇〇〇〇
インドポテトフライ〇
ポテトチーズキーマ〇〇〇〇
タルタルパコラ〇〇〇
ジンジャーモモ〇〇〇〇

ドレッシング

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

グリーンサラダトマトガーリック〇〇〇
インド豆のサラダトマトガーリック〇〇〇
玉子サラダトマトガーリック〇〇〇〇
チーズたっぷりシーザー風サラダシーザー〇〇〇〇〇
パクチーサラダセパレート〇〇〇
タンドーリチキンサラダサウザン〇〇〇〇〇

サイドメニュー

アレルギー成分

アレルギー成分

タンドーリ１種

サラダ類
※ドレッシングも含む

種類

タンドーリ2種



小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

〇
〇〇

〇〇〇〇
〇〇

〇
〇〇

〇

小麦卵乳えび鶏肉大豆アーモンド
カシュー
ナッツごま牛肉バナナりんごいか

ラッシー〇
マンゴーラッシー〇
マンゴージュース

アイスチャイ/ホットチャイ〇
コーラ

午後の紅茶美味しい無糖
タピオカドリンク

・マンゴージュース
・バナナ味〇〇
・それ以外のタピオカドリンク〇

ブートジョロキアソース

チーズトッピング

アレルギー成分

アレルギー成分

ドリンクメニュー

トッピングメニュー

目玉焼き
ナン

ライス
パパド

タルタルソース


